SERV. DETERMINAZIONI DIRIG,
TRASMESSA UFF. Satl ¥ \V
Roo , - AL
416 61U, 2004
JL RESP, DE YIZIO

L'ISTRUTTOREDIRETTTVO
(Fran umino)

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A;inotata al Registro Generale | OGGETTO: Rinnovo aggiornamento

1n data 1661U.2004 "Leggi e Codici d’Italia e Regic
Sicilia” anno 2004.

N.: 1369

N.36 SETTORE XIV
DATA 06/03/2004

. DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

) cap. 26565 MP. 50uS
BIL. 2004 5

FUNZ. 03 SERV. ©4 INTER. 05

IL RAGIONI

<

AL

L’anno duemilaquattro, il giorno At . del mese di
marzo nellfufficio del settore XIV, 1l dirigente
dott. Francesco Lumiera ha adottato la seguente
determinazione:



CONSIDERATO che con determinazione sindacale n.z288
dell’08/10/1996 é stato autorizzato 17acquisto
dell’opera su CD ROM “Leggi e Codici d’Italia e Leggi
Regione Sicilia” della De Agostini Giuridica;
CONSIDERATO che con determinazione Dirigenziale n.455
del 22 maggio 2000 si & proceduto all’acquisto
dell’aggiornamento dell’opera per il triennio 2000-2002
per un importo annuo di euro 1275, 65;
RITENUTO necessario continuare anche per 1l’anno in
COorso all’acquisto dell’aggiornamento dell’opera su
DVD piuttosto che su CD Rom al fine di garantire un piu
agile e pratico aggiornamento con la nuova tecnologia
in DVD collegata alle reti internet; '
VISTO i1l preventivo fornitoci dalla De Agostini si e
calcolata wuna spesa per l’anno in corso di euro
2.500,00 comprensiva della spesa di installazione di
licenze d’uso su DVD;
VISTO l’art. 53 del vigente Regolamento degli Uffici e
dei Servizi.

DETERMINA

1) Impegnare la somma di Euro 2.500,00 per 1l’acquisto
dell’aggiornamento dell’opéra “Leggli e Codici d’Italia
e Leggi Regione Sicilia” della De Agostini Giuridica
per l’anno 2004 imputandola al Cap.2565 funz 03, serv.d,
interv.05 (Imp. S0US p) del Bilancio 2004; - |
2) Affidare 1l’incarico della fornitura alla De Agostini
Giuridica;

o~ abtta ocha tratt o os a.a LIYDN AN L bWt m) £y ~ anarkal A na
B T Al T ey s o v g o e = A v o9 O (=R TOTT [ g e S i i o g vt o e v g TT

'dg:. Vi Si‘bi‘ i:e -

IL QOMANDANTE
(dr.Fra sco Lumiera)




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici: Ragioneria

(dott. Fran

IL COMANDANTE

0 Lumiera)



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

5i attesta la copertura finanziaria.

Ragusa, \S 0604
II RESPONSABI ﬂ RAGIONERIA
tk/e\;, d

71  sottoscritto Messo comunale at \sta” di  avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale
4i§;/MESSO COMUNALE
’;Lc»é;yfﬁg /74224444490*

Ragusalﬁiﬁé{;A?
7] sotftoscritto Messo comunale attesta 3& compimento del
%gié?i;p.periodo di pubblicazione e cioe dalaf;IJé/ﬁﬁﬁa

su
1. 26428, ..
za gusa..Z.é,/ﬂ Ok B

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per Uuso
amministrativo.

IL SEGRETARIO GENERALE



